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DARÜŞŞAFAKA CEMİYETİ, KURBAN BAĞIŞI KABUL EDİYOR 

Kurban Bayramı’nda Darüşşafaka’ya yapacağınız kesimli veya kesimsiz Kurban bağışları, babası 
hayatta olmayan ve maddi durumları yetersiz öğrencilerin eğitimine katkı sağlıyor. 

Darüşşafaka Cemiyeti, “Eğitimle Değişen Yaşam” misyonuna katkı sağlamak isteyenlerin Kurban bağışlarını 
kabul ediyor. Darüşşafaka’ya yapılacak olan bağışlar yardımsever vatandaşların tercihine göre kesimli veya 
kesimsiz bağış şekilde gerçekleştirilebiliyor.   

•  “Vekâleten kurban bağışı” şeklinde, yani “kesimli”, veya 

•  Bağış bedeli ile Darüşşafaka Eğitim Kurumlarına maddi destek olmak amacıyla, yani “kesimsiz” 
yapılabilir. 

2008 yılı bağış bedeli, bir Kurban için 250 YTL veya 180 ABD Doları veya 140 Euro olarak belirlenen Kurban 
Bağışları,  Darüşşafaka İnternet sitesinde bulunan “Online Kurban Bağışı” menüsü 
(https://www.darussafaka.org/s/online_bagis_kurban.aspx) nden kolaylıkla yapılabilir.  

Darüşşafaka Web sitesi (www.darussafaka.org) üzerinden online bağış dışında;  

•  Darüşşafaka Cemiyeti’nin çeşitli bankalardaki YTL, USD Doları ve Euro hesaplarına havale, EFT 
veya transfer  

•  Kredi kartı  (İnternet üzerinden form doldurarak),  

•  Bankaların İnternet Bankacılığı olanaklarını kullanarak, İnternet şubelerindeki "bağış" menüleri 
aracılığı ile 7 gün 24 saat gerçekleştirebilir. (Bu bankaların listesi ile Darüşşafaka Cemiyeti’nin 
hesaplarının bulunduğu şubeler ve hesap numaralarına www.darussafaka.org/v/bagis linkinden 
yer almaktadır)  

Bu amaçla, yukarıda belirtilen “Online Kurban Bağışı” menüsünü kullanarak, Kurban Bayramı’nın birinci günü 
(8 Aralık 2008, Pazartesi) sonuna kadar (YTL cinsinden) bağış yapılabilecek. Diğer kanallardan veya 
yabancı paralarla yapılacak bağışların, en geç 5 Aralık Cuma günü, bankaların mesai bitimine kadar 
yapılması gerekmektedir. 
 
Darüşşafaka Cemiyeti: 
Türkiye’nin en eski sivil toplum kuruluşu Darüşşafaka, babası hayatta olmayan, ailelerin maddi 
olanaksızlıkları nedeniyle iyi eğitim fırsatı bulamayan öğrencilere, ilköğretim 4. sınıftan lise bitinceye kadar 
tam burslu ve yatılı, İngilizce eğitim veriyor. Yetenekli gençleri yetiştiren, Türkiye ve dünyanın en saygın ve 
en iyi eğitim kurumları arasında yer alan Darüşşafaka, Darüşşafaka Cemiyeti’ne yapılan bağışlarla eğitimde 
fırsat eşitliği sağlayarak yaşam boyu öğrenen, çağdaş, özgüvene sahip ve topluma karşı sorumlu liderler 
yetiştirmeyi hedefliyor. Kız ve erkek öğrencilerin birlikte okuduğu Darüşşafaka’da önümüzdeki ders yılında 67 
ilimizden 830 öğrenci eğitim görecek.  
 
Darüşşafaka Eğitim Kurumları’nda öğrencilerin her türlü ihtiyaçları Darüşşafaka Cemiyeti tarafından 
karşılanıyor.  Darüşşafaka Cemiyeti; kanunen “kamu yararına hizmet veren dernek” olarak kabul ediliyor.  
Detaylı bilgi için www.darussafaka.org  
  
Bilgi için: 
Seçil Şendağ / Stratejik İletişim Danışmanı  
Tel:    (0533) 281 3967 
www.secilsendag.com.tr 
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